[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 613/2017 - 13/01/2017 15:12

INDICAÇÃO Nº 350/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para realização dos serviços de varrição e complementares, que compreende a remoção dos lixos em via pública no Bairro Vila Boldrin, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para realização dos serviços de varrição e complementares, que compreende a remoção dos lixos em via pública no Bairro Vila Boldrin, neste município.
Justificativa:

A limpeza Urbana é de responsabilidade do município.

Entende - se que à execução dos serviços de varrição deve ser realizado de segunda a sábado como de Conservação, Limpeza e Manutenção dos lixos em via pública nos Bairros em toda a Cidade.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-